Värmlands Taxklubb
Söndag  2017-09-03
DOMARE: KRANTZ MARITA
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  VETERANKLASS
 C.I.B. NO UCH SE U(GV)CH SE VCH Oliwhistars Le Grand Fandango S18080/2008
Korthårig D R M  FÖDD 2008-01-03, E. NO V-07 Dualis Wallraff , U. SE U(V)CH Dualis
Lolita , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Alderberg Bäckman Britt-Mari,
Bäckman Emmelie, Vansbro
 1:a spår, Godkänd grytanlag
 En väl bibehållen 9 årig veteranhane med ett bra huvud, hals, rygg o kors. Bra längd på
bröstkorgen. Goda vinklar. Rör sig bra. Bra hårlag. Bästa veteran. Grattis.  E1, CK,
1BH, BIM
TIKAR   UNGHUNDSKLASS
 Marquardsen China Girl SE15386/2016 Korthårig D ST  FÖDD 2016-01-04, E. CA CH
Gran's One Smooth Ride , U. Marquardsen Mississippi , Uppf Marquardsen Christina,
Töreboda , Ägare Johansson Annika, Marquardsen Christina, Töreboda
 34.5 cm. En feminin tik med ett bra huvud, korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Ngt
framskjuten skuldra. Ordinärt vinklad. Rör sig bra. Utm hårlag med vackra färger.  E1,
CK, 2BT
  CHAMPIONKLASS
 NO JV-14 SE U(V)CH Marquardsen Tjorven SE43763/2013 Korthårig D R M  FÖDD
2013-06-14, E. SE VCH C.I.B. SE U(GV)CH NO UCH Oliwhistars Le Grand Fandango ,
U. Yokohama Vom Driland , Uppf Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Bäckman
Emmelie, Karlstad
 1:a spår
 En championtik av utm typ. Med ett vackert huvud. Korrekt bett. Ngt runda ögon. Bra
hals, rygg o kors. Bra längd på bröstkorgen. Goda vinklar med bra rörelser och ett bra
hårlag.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Hälludden's Bark SE23126/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-03-25, E. SE J(D)CH
Smen's Agust , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Källstigens Lisa , Uppf Persson Sören,
Persson Anders, Forsa , Ägare Evstrand Peter, Charlottenberg
 1:a drev
 En ngt stor hanhund. Ett maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Ngt korta
o lösa armbågar. Kunde vara ngt bättre vinklad bak. Rör sig ngt trångt bak. Bra hårlag
med bra färger.  V4
 Stubbkärrs Ulric SE56231/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-09-27, E. C.I.B. C.I.E.
SE U(V)CH DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12 Svaerke's
Markku , U. SE U(V)CH Stubbkärrs Natalia , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle ,
Ägare Wall Eva, Säffle
 Godk anlag
 En lagom stor hanhund med ett maskulint vackert huvud o bra bett. Lång vacker hals.
Bra rygg o kors. Vacker underlinje. Goda vinklar. Ngt mjuka framtassar. Bra hårlag. Utm
rörelser.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
 SE J(G)CH Toker SE36335/2012 Korthårig N ST M  FÖDD 2012-05-03, E. SE VCH SE
J(D)CH Ludvig-Ludde , U. SE VCH SE J(D)CH Torbax Tina , Uppf Brusell Johan,
Uppsala , Ägare Hjorth Hans, Hallstahammar
 Godk grytanl
 En lagom stor hanhund som kunde ha ett maskulinare huvud. Korrekt bett. Bra hals,
rygg o kors. Kunde ha ngt längre bröstkorg. Ordinärt vinklad. Kunde ta ut steget bättre
bak. Bra hårlag på kroppen, kunde vara ngt bättre behårad på öronen. Vackra färger.
V3
 SE VCH Vesterhaug Hippi SE26640/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-03-31, E. SE
V-10 C.I.B. SE U(V)CH NORD VV-15 Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare
Kull Tony, Slottsbron
 1:a spår
 En ngt stor hanhund av utm typ med ett vackert maskulint huvud o korrekt bett. Bra
hals, rygg, kors. Bra förbröst. Välvinklad. Rör sig bra. Bra hårlag.  E2, CK, 2BH, R-cert
TIKAR  JUNIORKLASS
 Knekttorpets Enya SE41120/2016 Korthårig N ST  FÖDD 2016-06-03, E. J SE
J(D)CH Dammforsens Simon , U. J SE J(D)CH Bonnie , Uppf Larsson Håkan,
Kristinehamn , Ägare Larsson Håkan, Kristinehamn
 Godk anlag
 En lagom stor tik med ett långt vackert huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Ngt
outvecklad bröstkorg. Ngt korta överarmar som hon vrider ut i rörelse. Rör sig med
utåtvridna framtassar. Knappa bakbensvinklar. Bra hårlag med vackra färger.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Edebyets Kakzi SE36168/2014 Korthårig N ST M  FÖDD 2014-05-26, E. J SE
J(D)CH Edebyets Ivanhoe , U. J SE J(D)CH Gånedalens Tingeling , Uppf Lundberg
Claes, Hölö , Ägare Evstrand Peter, Charlottenberg
 3:a drev
 En lagom stor tik med feminint huvud o ett korrekt bett. Bra hals o rygg. Kunde önskas
ngt längre kors. Bra bröstkorg. Godtagbara bakbensvinklar. Kunde ta ut steget bättre
bak. Bra hårlag med vackra färger.  V1
 Lille-Jötul's L-Zita SE16409/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2016-05-12, E. NO J(D)CH
Kjaerragården's M K Sigge , U. J Lille-Jötul's G-Mira , Uppf Josvanger Svein Arild,
Norge , Ägare Helander Anne-Lie, Idkerberget
 Godk anlag
 En lagom stor tik med ett feminint vackert huvud.  Bra hals, rygg o kors. Korrekt bett.
Ngt framskjuten skuldra. Bra längd på bröstkorgen. Ordinärt vinklad, kunde ta ut steget
bättre bak. Rör sig ngt trångt bakifrån. Inger ett ngt luftigt intryck.  V2
 Näbbols Assi SE40676/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-06-14, E. NO VCH NO
VV-16 SE U(D)CH NORD J(D)CH NO J(G)CH NO U(D)CH Finnelia's Tim , U. SE VCH
NO J(D)CH SE J(D)CH Smen's Dixi , Uppf Andersson Tony, Klässbol , Ägare Ingman
Anki, Månsson Anders, Säffle
 1:a spår, Godk grytkaraktär
 En tik av bra storlek med ett feminint huvud. Korrekt bett. Bra hals. Står o går
överbyggt. Ett ngt sluttande kors. Ett bra förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig med ett kort
steg bak. Ett bra hårlag. Kunde ha klarare färger på nosen, f ö bra.  G
  VETERANKLASS
 Glömseruds Glittra S66168/2007 Korthårig N ST M  FÖDD 2007-09-13, E. Dormacs
Zo-Loo , U. Trollstigens Utti , Uppf Stridh Kjell, Töreboda , Ägare Eriksson Inger,
Töreboda
 En väl bibehållen 10-årig tik med feminint huvud. Bra hals. Ngt mjuk i ryggen. Bra
bröstkorg. Ordinärt vinklad. Bra benstomme. Rör sig bra för sin ålder. Bra hårlag o
färger.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Ronja SE49524/2015 Långhårig K BT M  FÖDD 2015-09-16, E. Tallhyddans Chilli , U.
Ynot's Double Patch , Uppf Bratt Monika, Högsäter , Ägare Levin Linda, Örebro
 Godk anlag
 En lagom stor tik med ett feminint huvud. Korrekt bett. Saknar en P1:a. Ngt runda ögon.
Bra hals o rygg. Ngt sluttande kors. Ordinärt vinklad. Rör sig bra med ett bra hårlag.
E1, CK, 1BT, Cert, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 SE V CH Kung Karls Valentino SE41532/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-06-28, E.
FI&NO UCH SE U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black
Hills Gold , U. SE U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla ,
Ägare Larsson Ulla Kristina, Kristinehamn
 1:a spår
 34 cm. En lagom stor hanhund. Vackert huvud. Korrekt bett, saknar 2 P1:or i uk. Bra
hals o rygg. Ngt sluttande kors. Ordinärt vinklad. Bra benstomme. Rör sig bra. Ett bra
hårlag.  E1
TIKAR
 Lekoll Bobbi Sharm Na Ves Zolota SE42984/2017 Långhårig D BT  FÖDD 2016-10-
14, E. RU CH Lekoll Bobbi Sharm Zhuv , U. RU CH Lekoll Bobbi Sharm Sambuca ,
Uppf Lebedeva I V, Ryssland , Ägare Marquardsen Christina, Töreboda
 32,5 cm. En lagom stor tik med ett feminint huvud, kunde ha ett ngt längre nosparti.
Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra bröstkorg. Bra benstomme. Kunde ta ut steget
bättre. Bra hårlag.  E1, CK, 1BT, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Klockarbol's Wilma SE11568/2016 Långhårig D ST M  FÖDD 2016-01-01, E.
Red Top's Minimal , U. Klockarbol's Yrla , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats,
Järlåsa , Ägare Lind Linnéa, Orsa
 1:a spår
 En lagom stor tik med feminint huvud. Korrekt bett. Bra hals o rygg. Ngt sluttande kors.
Bra längd på bröstkorgen. Ordinärt vinklad. Rör sig med ett kort steg bak. Ett bra
hårlag, vackra färger.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J Ruohometsän Neiti Nokinenä SE15118/2015 Långhårig N ST M  FÖDD 2014-08-
18, E. SE VCH NO VCH SE U(GV)CH NO JCH SE J(G)CH Xyllon Vom Nebelstein , U.
SE VCH J FI JCH FI J(G)CH SE J(G)CH Romanicas Elle , Uppf Aaltonen Kaija &
Marko, Finland , Ägare Helander Anne-Lie, Idkerberget
 Godk grytanl
 En lagom stor tik med ett feminint huvud o korrekt bett. Bra hals o rygg, ngt sluttande
kors. Bra förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig underställt bak. Ej i full päls.  E1
   ÖPPEN KLASS
 Sågarebyns Selma SE17598/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-01-10, E. Red Top's
Minimal , U. Sågarebyns Qeewi , Uppf Wadenstein Maj-Stina, Wadenstein Sara,
Trollhättan , Ägare Larsson Lars-Eric Olof, Deje
 39 cm. En lagom stor tik med ett feminint huvud, kunde önska ett ngt längre nosparti.
Kunde ha en ngt längre hals. Bra rygg o kors. Bra bröstkorg. Ordinärt vinklad. Kunde ta
ut steget bättre bak. Bra päls. Visas för dagen i alltför högt hull, därav priset.  V1
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Baltiyskiy Talisman Charming Beauty SE16408/2017 Strävhårig K R  FÖDD 2016-
10-18, E. LT CH BY CH Heidelind's Kilt Charming Chap , U. RU CH Ferdenanda
Porsche Ot Mariny Kurano , Uppf Kuropatkina Yu, Ryssland , Ägare Levin Linda,
Örebro
 30 cm. En feminin tik med ett vackert huvud, korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Vacker
underlinje. Goda vinklar. Bra rörelser. Mkt bra hårlag.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Royal Doxie's Troublemaker SE56438/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-11-07, E.
SE VCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH NO UCH SE VV-15 Oliwhistars Icarhoz Freez To
Ice , U. SE VCH NORD U(GV)CH Sweetax Ronja Rövardotter , Uppf Bäckman
Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 Godk anlag
 33,5 cm. En lagom stor hane med ett vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Vacker underlinje. Bra benstomme. Ordinärt vinklad. Rör sig bra med ett utm hårlag.
E1, CK, 2BH
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Ellensborg's Aksel Ros SE47678/2015 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-08-
19, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE
U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé
Ann, Nossebro , Ägare Björkeland Lena, Forshaga
 1:a spår
 En ngt stor hane med ett vackert maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Bra bröstkorg. Ordinärt vinklad. Bra rörelser. Bra hårlag. Ngt lite mjuk på hjässan.  E1,
CK, 1BH, BIR
  VETERANKLASS
 NO UCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH SE VCH SE VV-15 Oliwhistars Icarhoz Freez To
Ice S37392/2005 Strävhårig D VF M  FÖDD 2005-04-19, E. Oliwhistars Zan Of
Zhoother , U. SE U(V)CH Campilios Hoya , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare
Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår, Godk grytanl, Godk Grytjaktprov
 En väl bibehållen 13-årig veteran med ett vackert maskulint huvud. Bra hals, rygg o
kors. Goda vinklar. Rör sig med lätta fina rörelser.med ett bra hårlag. Grattis till en så
pigg 13-årig. Bästa veteran.  E1, CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Royal Doxie's Drama Queen SE56437/2016 Strävhårig D VF  FÖDD 2016-11-07, E.
SE VCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH NO UCH SE VV-15 Oliwhistars Icarhoz Freez To
Ice , U. SE VCH NORD U(GV)CH Sweetax Ronja Rövardotter , Uppf Bäckman
Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
 Godk anlag
 33 cm. En lagom stor tik med ett vackert feminint huvud. Bra hals, rygg o kors. Korrekt
bett. Vacker underlinje. Ordinärt vinklad. Rör sig bra, rör sig ngt trångt framifrån. Bra
hårlag.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-11, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf
Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 En lagom stor hane m maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg, kors, förbröst.
Kunde ha lite bättre volym i bröstkorgen. Ordinärt vinklad. Kunde ta ut steget bättre bak.
Utm hårlag.  E2
 Hjorthult's Eje SE29995/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster ,
Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Gydemo Monika, Karlstad
 Godk anlag
 En lagom stor hane med ett maskulint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors,
förbröst. Ordinärt vinklad. Kunde ta ut steget bättre bak. Ngt sent trimmad men f ö ett
mkt bra hårlag.  E1, CK 4BH, Cert
 Rödhakens Ålle SE52217/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova ,
Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg
Bengt, Kristinehamn
 Godk anlag
 En lagom stor hanhund med ett bra huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Kunde
önskas ngt längre bröstkorg. Ordinärt vinklad. Rör sig med ngt kort steg bak. Ngt trångt
framifrån. Utm hårlag.  E3
  ÖPPEN KLASS
 Sönnarönas Sy Bilbo SE15798/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-01-18, E. SE
VCH SE U(DV)CH NO JCH SE J(D)CH Skogsletta's Zd Svinto , U. SE VCH SE
J(GF)CH SE U(DGV)CH NO J(G)CH SE J(D)CH Sönnarönas Cv Yima , Uppf Åhs Stig,
Dahlberg Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare Johansson Hans, Klässbol
 En rejäl hane med ett maskulint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Ngt
framskjuten skuldra. Bra bröstkorg. Godtagbara vinklar bak. Rör sig trångt framifrån o
kunde ta ut steget bättre bak. Utm hårlag.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Campilios Atom SE17094/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-
01-09, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH
Campilios Liva , Uppf Karlsson Stellan, Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare
Pettersson Per, Kil
 1:a spår
 En championhane av mkt bra storlek. Ett vackert proportionerligt huvud o bra bett. Bra
hals, rygg o kors. Ordinärt vinklad. Vacker underlinje.Kunde ha ett längre steg bak. Ett
utm hårlag.  E3, CK, 3BH
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-
06-03, E. SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's
Yvonne , Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 En lagom stor championhane med ett vackert huvud o korrekt bett. Lång vacker hals.
Bra rygg o kors. Bra längd på bröstkorgen. Ordinärt vinklad. Kunde ha ett längre steg
bak. Ett utm hårlag.  E4, CK
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M
FÖDD 2013-01-13, E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH
Ruskabackens Lilla My , Uppf Lilja Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 1:a spår
 En lagom stor championhane med ett vackert huvud, korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Goda vinklar. Vacker underlinje. Bra rörelser. Ett utm hårlag.  E2, CK, 2BH
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Tjalle SE16365/2012 Strävhårig N VF
M  FÖDD 2012-01-04, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE
U(V)CH Rödhakens Olga , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare
Högberg Bengt, Högberg Gun, Kristinehamn
 1:a spår, 1:a drev
 En championhane av mkt bra storlek. Har intyg på en avsaknad P1:a, dock saknas en
P2:a också i uk. Bra hals, rygg o kors. Vacker underlinje. Ordinärt vinklad. Rör sig bra.
Utm hårlag.  D
 NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Algot SE26235/2014
Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim
Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding
Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 1:a spår, 1:a drev
 En championhane av bra storlek. Maskulint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Bra förbröst. Bra längd på bröstkorgen. Ordinärt vinklad. Rör sig bra med ett utm
hårlag.  E1, CK, 1BH, BIR
  VETERANKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Ikke S37759/2008 Strävhårig N VF M
FÖDD 2008-04-09, E. SE J(D)CH Rondodrevets Hebbe , U. SE VCH SE U(DV)CH
Rödhakens Bodil , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg
Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn
 1:a spår, 1:a drev
 En väl bibehållen veteran på 9 år med ett bra huvud. Bra hals, rygg o kors. Bra
bröstkorg. Goda vinklar och rörelser och ett utm hårlag. Tyvärr har han en svansdefekt,
därav priset.  D
TIKAR  JUNIORKLASS
 Felicia SE54342/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-10-01, E. SE J(D)CH Eneas , U.
SE J(D)CH Selma , Uppf Olsson Torsten, Romakloster , Ägare Johansson Roland,
Romakloster
 En lagom stor juniortik med ett feminint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
bröstkorg för sin ålder. Ngt uppdragen buklinje. Ordinärt vinklad med bra rörelser och
ett utm hårlag. Ger ett lite luftigt intryck fortfarande.  E2
 Stubbkärrs Wibeke SE48449/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-29, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. Stubbkärrs Saga Solros , Uppf Wall
Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf
 En juniortik av mkt bra storlek. Vackert feminint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o
kors. Vacker underlinje. Goda vinklar med bra rörelser. Ett bra hårlag.  E1, CK 2BT
  UNGHUNDSKLASS
 Skogsråa's Petronella SE19146/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-02-24, E. SE
UCH SE J(D)CH Algot , U. SE VCH J SE U(D)CH SE J(D)CH Skogsråa's Inez , Uppf
Olsson Carina, Segmon , Ägare Olsson Carina, Nilsson Kent, Segmon
 En unghundstik med ett vackert feminint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
längd på bröstkorgen. Bra benstomme. Ordinärt vinklad med bra rörelser o ett utm
hårlag.  E1, CK, R-cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Måsebo Fynda SE39582/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-01, E. NO J(D)CH
SE J(D)CH Måsebo Sulan , U. J SE J(D)CH Råtassen's Lyra , Uppf Strandell Lennart,
Tibro , Ägare Strandell Lennart, Tibro
 1:a drev
 En lagom stor tik med ett feminint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra
bröstkorg. Ordinärt vinklad. Rör sig med ett kort trippande steg bak. Utm hårlag.  E3
 Rödhakens Åtta SE52220/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova
, Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg
Bengt, Kristinehamn
 Godk anlag
 En lagom stor tik med ett vackert feminint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Ett bra förbröst. Ordinärt vinklad. Kunde ta ut steget bättre bak. Utm hårlag.  E2
 Åsbackens Zelma SE24368/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-03-29, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf
Andersson Ingrid, Andersson Kristina, Väse , Ägare Andersson Ingrid, Väse
 Godk anlag
 En ngt stor tik med ett vackert feminint huvud. Bra hals o rygg. Ngt sluttande kors.
Vacker underlinje. Ordinärt vinklad. Rör sig bra. Bra hårlag. Korrekt bett.  E1, CK, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Ovansjöskallets Allie SE53700/2014 Strävhårig N VF  FÖDD 2014-09-13, E.
Ovansjöskallets Kirre , U. Ovansjöskallets Binnie , Uppf Broman Dick, Broman Marie,
Njurunda , Ägare Vilén Jarmo, Bjuråker
 En lagom stor tik med feminint huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Bra förbröst.
Ordinärt vinklad. Rör sig bra från sidan, ngt trångt framifrån. Bra hårlag dock ngt sent
trimmad.  E1
 Unasgårdens Billan SE30802/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-04-30, E. NORD
J(D)CH Utorax Dunder , U. SE J(D)CH Utorax Belle , Uppf Brandt Anders, Bjuråker ,
Ägare Rosén Eva, Djursholm
 Ngt stor tik med ett vackert feminint huvud. Korrekt bett. Bra hals, rygg o kors. Ngt ljusa
ögon. Bra bröstkorg. Rör sig trångt fram med utåtvridna tassar o ngt kort s teg bak. Bra
hårlag. Ngt sent trimmad.  V2
  CHAMPIONKLASS
 NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Falkmarkens Edelwieiss SE56576/2011
Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-03-27, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man ,
U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Innerstu Izabell , Uppf Söderlund Tuula & Roger,
Finland , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 1a spår, 1:a drev
 En lagom stor championtik m ett vackert feminint huvud. Korrekt bett. Vacker över- &
underlinje. Ordinärt vinklad med goda rörelser & ett bra hårlag.  E3, CK
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Trixa SE16367/2012 Strävhårig N VF M
FÖDD 2012-01-04, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE U(V)CH
Rödhakens Olga , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg
Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn
 1:a spår, 1:a drev
 En championtik med bra storlek. Vackert feminint huvud o korrekt bett. Vacker över- &
underlinje. Goda vinklar. Rör sig bra med ett mkt bra hårlag.  E2, CK 4BT
 SE VCH Sönnarönas Ps Eliza SE34896/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-05-18,
E. NO J(D)CH Husåsskogen's Pelle , U. SE J(D)CH Sascha , Uppf Åhs Stig, Dahlberg
Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare Lindgren Lundvall Margareta, Askersund
 1:a spår
 En championtik av bra storlek. Bra huvud, korrekt bett. Bra hals, rygg o kors o
bröstkorg. Ordinärt vinklad med bra rörelser. Bra hårlag på kroppen, alltför mjukt hårlag
på tassar.  E4
 FI J(D)CH SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Alice SE26238/2014
Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim
Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding
Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 1:a spår, 1:a drev
 En championtik av bra storlek med ett bra huvud o korrekt bett. Bra hals, rygg o kors.
Vacker underlinje. Bra benstomme. Goda vinklar o rörelser med ett utm hårlag.  E1,
CK, 1BT, BIM
  VETERANKLASS
 Stubbkärrs Rakel S38812/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-04-30, E. Stubbkärrs
Maximus , U. J Stubbkärrs Izabella Dottie , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare
Wall Ulf
 En väl bibehållen 8-årig veterantik med vackert feminint huvud. Korrekt bett o alla
tänder i behåll.  Vacker lång hals. Vacker över- & underlinje. Välvinklad med bra
rörelser o ett mkt bra hårlag. Bästa veteran.  E1, CK, 3BT